根据浦东新区教育局协调会议精神，2021 学年康桥镇外环线以

北康杉路以东区域小学生仍统筹到御桥小学高青校区就读，并通过校

车接送方式解决入学问题。为做好学生乘坐校车的安全管理工作，按

照《校车安全管理条例》和《中华人民共和国合同法》及相关法律法

规的规定，就乙方为甲方提供接送学生上学、放学校车服务，达成以

下协议： 

一、协议期限 

2021年 9月 1日至 2022年 8月 31日 

二、协议费用 

1、运行费用 

接送康桥地区学生到御桥小学高青校区，共安排 20 辆校车，全

年运行费用（含驾驶员及随车照管人员）为人民币 4330000元，大写：

肆佰叁拾叁万元整 

2 

2、付款方式 

1）甲方将分别于 2021年的 1月底、8月底，给乙方各结算一次

运行费用，分别为合同总金额的 50%和 40%。剩余 10%为考核费用，

在御桥小学对于全年校车运行情况考核合格后，10 月底前由甲方支

付给乙方。 

2）乙方应在上述时间节点前，向甲方提供合法有效的发票。 

三、各方义务 

（一）甲方 

1、甲方向乙方租赁 20辆国家标准校车。 

2、甲方配合乙方，做好乘车学生及家长的安全教育工作。 

3、甲方会同乙方，做好学生人数的核实、专用校车沿线站点的